自動車保管場所使用承諾証明書の交付申請書

平成   年   月   日
幕別町長 様

（敷地使用者の）

住    所  幕別町

住宅 の名称  町営      団地   号棟    号室

氏    名                 印

電    話     （     ）

次の理由により警察署長に提出するため、保管場所使用承諾証明書の交付を申請します。

記

交付申請の理由（該当番号のいずれかに○印を付けて下さい。）

１ 現在使用している自動車を（売却・下取り・廃車）処分し、新たに自動車を購入するため。

※ 必要書類
新車購入の場合  ～ 売買契約書又は注文書の写し
中古車購入の場合 ～ 売買契約書の写し

登録後は車検証の写しを提出して下さい。また、現在の自動車を処分したことを確認できる書

類を提出してください。

２ 現在まで自動車を所有しておらず、新たに自動車を購入するため。

※ 必要書類
新車購入の場合  ～ 売買契約書又は注文書の写し
中古車購入の場合 ～ 売買契約書の写し

新たに「幕別町公営住宅駐車場使用届出誓約書」と居住されている方全員についての「警察署

長に意見を聴くことについての同意書」を添付し提出してください。また、登録後は車検証の写

しを提出して下さい。

３ その他の理由

幕別町公営住宅駐車場使用届出変更申請書

平成   年   月   日
幕別町長 様

（敷地使用者の）

住    所  幕別町

住宅 の名称  町営      団地   号棟    号室

氏    名                 印

電    話     （     ）

現在、駐車場使用許可を受けている自動車について、次のとおり変更を申請します。

記

（変更前）

・ 登録番号

・ 車  名

（変更後）

・ 登録番号

・ 車  名

・ 型  式

・ 車台番号

・ 大きさ  長さ       ｃｍ  幅       ｃｍ  高さ      ｃｍ